
Produktový list

Respirátor  FFP2 Premium PROM bez ventilu        

Kód: Z-OSTA-00248

Název výrobku: Respirátor FFP2 Premium PROM bez ventilu

Výrobce: Ostatní

Popis výrobku:
Respirátor třídy FFP2 určený k ochraně jeho uživatele
filtrací vdechovaného vzduchu a ke snížení rizika infekce
mezi osobami. Účinnost filtrace je nejméně 95 %. 

Materiál: 5 vrstev, bavlna + netkaná látka meltblown + vrstva s aktivním uhlíkem

Velikost:     univerzální

Barva:     bílá

Účel a oblast 
použití:
Směrnice:
Normy:
Certifikáty:
Klasifikace:
Instrukce 
k použití:

Viz Návod k použit

Omezení použití: Viz Návod k použit

Všeobecné 
bezpečnostní 
pokyny:

     Viz Návod k použit

Skladovatelnost:
Polomasky by měly být skladovány při teplotě -20 ° C až + 40 ° C a vlhkosti pod 70%.
Před použitm polomasky by měl být zkontrolován její technický stav, tj. zda prvky nejsou poškozeny. 

Minimální 
trvanlivost: 

Uvedeno na balení

Informace o 
alergennosti:

EN 149:2001 +A1:2009
EN 14683 : 2019

Určeným účelem je zakryt úst a nosu uživatele, aby se minimalizoval přímý přenos infekčních částic mezi uživatelem              
a  osobami v jeho okolí (včetně pacientů). Respirátor dále slouží i k ochraně uživatele filtrací vdechovaného vzduchu
s celkovou účinnost převyšující 95 %.Jedná se o zdravotnický prostředek dle směrnice 93/42/EHS a současně o osobní 
ochranný prostředek dle nařízení 2016/425. Výrobek je opatřen označením CE zaručujícím shodu s požadavky platných 
právních předpisů.



Balení: Množství:

Obal:

Box

10 ks

Likvidace: Výrobek musí být zlikvidován podle platných předpisů. V případě kontaminovaných produktů určuje 
likvidaci povaha a rozsah kontaminace při dodržení platných zákonů a předpisů.


